4
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.09.2025 г.
	№
	3557-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Митину А.Е. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 957 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, ул. Новоуржумская, восточнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0309203:10,
для индивидуального жилищного строительства на праве аренды.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 957 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. Новоуржумская, восточнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0309203:10, для индивидуального жилищного строительства на праве аренды, градостроительная зона Ж1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Комитету по управлению имуществом Златоустовского городского округа (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка
на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
4. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на председателя Комитета по управлению имуществом Златоустовского городского округа Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Первый заместитель Главы
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Р. Мусабаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 29.09.2025 г. № 3557-р/АДМ

[image: ]

[image: ]
Вр-450609
Вр-450609
image4.png
SchemaParsels_942¢6b7b-783¢-482f-a338-98bd189d3al3.pdf ‘https://gisogd.gov74.ru/api/data/files/File/1000180002802535/dw.

Macuwra6: 1:700
/CTI0BHBIE 0603HAUCHHA: -
00 Tocyaspermeinias rpasmua Pocenicwot £ 60:00.00.00 Teppiropus onepexarotcro pammis
p—— 3 00000008 e —— i
S wwmm [ — SRS ——
Poccuiicnni desepanin 3 woooo Hropas oma
3 w0000 P T oo o e
e D 0000000000000 Yrnepaacunnti pocx scesans
[ — et
Coopyacuns /. 0000000 [ ——
L T p——— HTOPOR yCTiaBacTEA Wy G
: cepmurys
ps——
000000000000 06:00.00.00 Bl ucxan pupE TeppTOPHA 1
e R A — e

- 00000 e ——
5 00.00.00.00 B — b e ot

1170 peueinie © pesepuposaN
St ——— — e

A ———
200000000 [ —— em———
D w0000 TopMITOpILS OGbENTA KYTAYPIONY D 0010:00000003Y0  Opasyesmac 3V
nacacun
S 00w00 [T ———
eppiropis
[T Ocobon omonneacesa soma
2 0000000 Oxommnin yroaws

.2 m32 05.09.2025, 11:38

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C6268CAC276275FEA443FA1A217AA167
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: MYCABAEB OJIET PAGATOBHY
HeiictBuTeseH ¢ 16.06.2025 mo 09.09.2026

image3.png
SchemaParsels_942e6b7b-783¢-482f-a338-98bd189d3al3.pdf ‘https://gisogd.gov74.ru/api/data/files/File/1000180002802535/dw...

Vrsepena

(HaHMEHOBANHE AOKYMEHTa 06 YTBEpAICHIIH, BRIIOUA

HANMHOBANIS OPIAHOB TOCYAGPCTREHHON BAGCTH M

OPraHOB MECTHOTO CAMOYNABIEHHS, PHHABIINX
PCLLICHHE 06 YTBEPIKACHIH CXEMb WM TIOAIHCABLLIX.
COmaIIERHE O TIepePACTIPE EIIeNHH IEMEbHbIX YHACTOB)

or Ne

CXeMa PACTIO/IOAEIIIA 3eMEIBHOTO YHACTKA WIH 3eMEBHBIX YHACTKOB
Ha KALACTPOBOM IL13HE TeppHTOPHi

| YeroHEIi HOMeEp 3eMeNbHOTO yuacTka: 74:25:0309203:3Y1

[170mazs 3eMensHOro yuacrka: 957 k.

1 : : 2 4 8

1 601442.13 2219405.15
2 601435.58 - 221942743
<t 601395.80 2219428.15
4 601397.24 ~ 2219405.16

Crp. 1 u32 05.09.2025, 11:38